2-1947,  vykusius  susitikimus

statybvietėje  bei  siekiant  užtikrinti  lankytojų  saugumą  ir  apsaugoti  metalines  laikančias

konstrukcijas nuo korozijos ir aplinkos poveikio, susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų pagal pridedamą lokalinę sąmatą už

24 999,56 Eur (dvidešimt keturis tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt devynis eurus ir 56

centus), kurių nebuvo įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti. 

2. Papildomų darbų atlikimo terminas yra 2021-07-29

3. Susitarimas ir lokalinė sąmata yra neatskiriamos Sutarties dalys.

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.